
  
 
 

Technick á data 
 
Bistro - mycí prostředek  

P 300 
 

 
Winterhalter Gastronom s.r.o. · Profesinální mycí systémy 
Modletice 103 · 251 01 Říčany · Tel. +420 323 604 536-7 · www.winterhalter.cz 
 

 AL

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Práškový, alkalický, mycí prost ředek s aktivním chlorem, obzvlášt ě vhodný pro odstran ění 
zabarvení od kávy a čaje. 

Dávkování: 
 
Ručně, v závislosti na míře zašpinění a kvalitě vody. 
Po nadávkování spusťte mycí cyklus. Znovu dávkujte 
po cca 5 mycích cyklech. 
 

Celková tvrdost vody 
°d           °f             °e 

Rozsah 
tvrdos-

ti 

mg/l 
CaCo3 

ml/l 

< 8 < 14,25 < 10 měkká < 150 2 
8  

do  
14 

14,25 
do 
25 

10   
do 

17,5 
střední 

150 
bis 
250 

2-3 

 
 

ponoření horká voda 10-30 min 20 

 

Možnosti použití: 
 
• Vhodné pro profesionální, podstolové a průchozí 

mycí stroje v restauracích, hotelech a profesionál-
ních kuchyních. 

• Použitelný pro nádobí všeho druhu vyrobeného z 
skla, porcelánu, plastu i nerezu, vhodný i pro příbory 

• Spolehlivě odstraňuje naschlé zbytky kávy a čaje 
stejně jako další zabarvení lehce zaschlých zbytků 
jídla. 

• Před použitím na eloxovaném hliníku a lehkých 
slitinách nejprve vyzkoušet. 

 
Pro dosažení optimálních mycích výsledků doporuču-
jeme používat tento mycí prostředek v mycích strojích 
Winterhalter společně s oplachovým prostředkem B 
100 N a doporučeným zařízením na úpravu vody. 
Správná volba úpravy vody může snížit spotřebu my-
cího prostředku až o 50 %. Při tvrdosti vody nad 10°d 
GH doporučujeme použít oplachový prostředek B 200 
S. Zamezíte tím tvorbě vápenných usazenin. 
 

Výhody produktu: 
 

• Vysoce koncentrovaný 
• Dobrý mycí výsledek 
• Účinný při mytí tuků a bílkovin 
• Výtečný bělící účinek  

Složení: 
 
Alkálie, bělící prvky na bázi chlóru, uhličitan sod-
ný, fosfáty, fosforitany, neionogenní tenzidy, sili-
káty 
 

NTA
 

 
Jedinečný způsob ochrany povrchů je šetrný 
k veškerému nádobí.  



  
 
 

Technick á data 
 
Bistro - mycí prostředek  

P 300 
 

 
Winterhalter Gastronom s.r.o. · Profesinální mycí systémy 
Modletice 103 · 251 01 Říčany · Tel. +420 323 604 536-7 · www.winterhalter.cz 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  

Technische Daten: 

Die gemachten Angaben beruhen auf sorgfältigen Untersuchungen der Winterhalter Gastronom GmbH. Diese befreien den Verwender nicht von seinen eigenen 
Prüfungs- und Obhutpflichten. Befindet sich der Verwender wegen eines Produktes im Zweifel hinsichtlich dessen Verwendungsfähigkeit, so ist eine anwendungs-
technische Beratung einzuholen. Die mitgeteilten Angaben auf dem Sicherheitsdatenblatt (auch abrufbar unter: www.winterhalter.de) und dem Produktetikett sind 
zwingend zu beachten. Die Hinweise der Spülgut- und Spülmaschinenhersteller müssen ebenfalls berücksichtigt werden. Durch das vorliegende Datenblatt verlieren 
alle vorhergehenden Datenblätter für das Produkt ihre Gültigkeit. TD_ P 300_Rev00/0312 

Technická data: 

Barva: bílá 
Zápach: specifický pro produkt 
Hodnota - pH: > 11 (1% ve vodě) 
Vodivost: cca. 4,6 mS/cm (při 4 g/l v VE-vodě/ 

22° C) 
Skladovatelnost: 2 roky 
Skladovací podmínky: V chladu, temnu, ve svislé poloze, 

při teplotě od 0°C do max. 30 °C 
Sypná hmotnost: cca. 1050 g/l 
Titrační traktor: 0,30 

10 kg PP-kbelík 
25 kg PP-kbelík 

 

Balení : 

Likvidace prázdných obal ů: 
 
• Pouze dobře vypláchnutý a uzavřený obal předat do 

sběrného místa odpadů. 
• Informace o likvidaci zbytků mycího prostředku 

naleznete v bezpečnostním listu.  

 

R 31       Uvolňuje toxický plyn při styku s kyselinami. 
R 34       Způsobuje poleptání. 
R 51/ 53 Toxický pro vodní organismy, může vyvolat 
               dlouhodobé nepříznivé účinky ve vodním pro- 
               středí. 
S 26        Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchně- 
               te vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. 
S 27       Okamžitě odložte kontaminované oblečení.        
S 28        Při styku s kůží okamžitě omyjte velkým množ- 
               stvím vody. 
S 35        Tento materiál a jeho obal musí být zneškod- 
                něný bezpečným způsobem. 
S 36/37   Používejte vhodný ochranný oděv, ochranné     
/39          rukavice a ochranné brýle nebo obličejový štít. 
S 45        V případě nehody, nebo necítíte-li se dobře,  
               Okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc (je-li 
               možno, ukažte toto označení). 

   

Bezpečnostní pokyny: 

Důležité: 
 
• Mycí prostředek není určen pro domácí, ale pouze 

pro průmyslové a strojní použití! 
 
• Skladujte a transportujte pouze v originálním obalu 

ve svislé poloze. Nevystavujte přímému slunečnímu 
záření. 

 
 
• Po odběru prostředku obal znovu pevně uzavřete. 
 
• Nikdy nemíchejte odlišné produkty a neplňte je do 

neodpovídajících nádob či lahví, apod. 
  
• Barevné odchylky od standardu mycího prostředku 

mohou být způsobeny skladováním či variací vý-
chozí suroviny a nemají vliv na kvalitu produktu. 

 
• Parametry mytí odpovídají předpisům norem DIN 

(DIN 10 510 až 10 512 a DIN 10 522). Vše je v sou-
ladu s Working Group of Commercial Dishwashing 
ve VGG. Více na : www.vgg-online.de. 

 
• Pro zajištění dlouhodobé a spolehlivé funkčnosti 

Vaší myčky čistěte všechna síta a filtry na konci dne 
po vypnutí stroje a ukončení samočistícícho pro-
gramu. Dvířka nechte otevřená, aby mohl vyschnout 
vnitřní prostor myčky a zabránilo se tak vzniku koro-
ze. 

 
• Pro čištění a údržbu nerezových ploch myčky dopo-

ručujeme C 122 Universální odmašťovač a čistič 
nerezu Winterhalter nebo C161 Prostředek na udr-
žování nerezu Winterhalter. 

 
 
• Nehodové pokyny, provozní pokyny a bezpečnostní 

listy jsou k dispozici na požádání, případné další in-
formace na www.winterhalter.cz 


